
Projektleder

Kan du sikre, at projekterne gennemføres inden for den aftalte kvalitet, tidsramme og økonomi?

Hvis du kan svare JA, så har vi en spændende jobmulighed her!
 
Med reference til afdelingschefen får du ansvaret for, at projekterne vurderes og gennemføres med
hensyn til risici af juridisk, økonomisk tidsmæssig og faglig karakter. Ved behov etablerer du
relevante aktionsplaner, der sikrer at projektet gennemføres som aftalt.
Du får ansvaret for ledelse af teamet, der gennemfører projekterne. Teamet kan bestå af
entrepriseleder/entrepriseleder assistent, formand og de timelønnede medarbejder.
 
Eksempler på konkrete arbejdsopgaver:

Planlægning og gennemførsel af projekter fra start til aflevering●

Teknisk bistand i forbindelse med tilbudskalkulation●

Teknisk kvalificering af indkøbsaftaler og materialebestilling●

Medvirke til granskning, optimering samt effektuering af relevante projekter●

Kontraktuelle, tidsmæssige og økonomiske forhandlinger●

Udarbejde og sikre løbende kvalitativ dokumentation for ekstraarbejder●

Økonomistyring, herunder udarbejdelse/opdatering af restvurderingsark og NAV●

Medvirke til styring af underentreprenører, parnere og leverandører●

 
Med en solid projektleder erfaring, projektstyring samt styring af leverandører og
underentreprenører er du nu klar til dit næste skridt i karrieren.
 
Vi forventer, at du har:

erfaring fra en lignende stilling●

en relevant uddannelse f.eks som installatør, ingeniør, konstruktør, maskinmester eller lign.●

alternativt en baggrund som bachelor sandsynligvis inden for jura eller økonomi●

et netværk inden for entreprenør- og rådgiverområdet●

sandsynligvis forskellige kurser inden for projektledelse●

 
I denne stilling får du et meget selvstændigt job, hvor du med et godt økonomisk overblik og
kommerciel forståelse får mulighederne for at skabe solide resultater.
Du bliver en del af en flad og uformel organisation og gode karrieremuligheder for dig, som skaber
resultaterne.

Ansøgning
Søg stillingen som Projektleder via linket i denne annonce. Har du behov for yderligere information,
kan du kontakte Morten Anker Blirup fra Humain på +45 40258221. Alle ansøgninger behandles
med fuld fortrolighed og diskretion. 
Følg Humain på  LinkedIn for andre spændende job muligheder.
 
Vores klient er en af Danmarks førende miljøbevidste virksomheder inden for deres del af
byggebranchen. Hovedkontoret ligger i midtjylland og med afdelinger fordelt over hele Danmark.
Branchen er i vækst med stadigt skærpede krav, der giver nye udfordringer. Virksomheden
bidrager aktivt til branchens fortsatte udvikling og har gjort det i årevis.
Ydelserne spænder fra mindre projekter til større totalprojekter. Virksomheden har en stor og
veletableret organisation med et godt bagland af specialister, der er parate til at hjælpe og støtte op
om de enkelte ydelser. Virksomheden er drevet af, at bidrage til en grønnere fremtid, er ISO-
certificeret, og både kvalitet, sikkerhed og arbejdsmiljø er områder, som prioriteres højt. Stillingen
er placeret på kontoret ca. 20 km. fra Hovedsstadsområdet.

 

http://linkedin.com/company/humain-aps
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